杞县自然资源局基本农田保护保障体系建设项目评标结果公示
杞县自然资源局基本农田保护保障体系建设项目，采用公开招标的方式，在杞县公管办、杞县采购办的监督下，于2019年11月11日上午9时30分在杞县综合服务大厦十一楼开标室准时开标。现将本项目的评标结果公示如下：
一、招标项目说明
项目名称：杞县自然资源局基本农田保护保障体系建设项目
项目编号：ZDYCHN2019-484
资金来源：财政资金
合同估算价：2867342.17元
招标方式：公开招标
招标范围：招标文件、施工图纸和工程量清单所包含的全部内容
二、标段划分情况
标段划分：本项目共3个标段
第一标段：柿园乡、柿园乡-安装、平城、平城-安装、西寨乡、西寨乡-安装、邢口、邢口-安装、高阳镇、高阳镇-安装
第二标段：沙沃、沙沃-安装、苏木、苏木-安装、湖岗、湖岗-安装、圉镇、圉镇-安装、官庄、官庄-安装、城郊乡、城郊乡-安装、城关镇、城关镇-安装、裴村店、裴村店-安装
第三标段：阳堌镇、阳堌镇-安装、产业集聚区、产业集聚区-安装、五里河、五里河-安装、宗店、宗店-安装、竹林、竹林-安装、板木、板木-安装、傅集、傅集-安装、泥沟乡、葛岗镇、葛岗镇-安装
质量要求：合格
工期要求： 30日历天
招标控制总价：
第一标段：大写：壹佰壹拾肆万叁仟叁佰陆拾伍元肆角捌分
小写： 1143365.48元
第二标段：大写：捌拾玖万壹仟零肆拾贰元陆角贰分
小写： 891042.62元
第三标段：大写：捌拾叁万贰仟玖佰叁拾肆元零柒分
小写：832934.07元
三、开标时间：2019 年 11 月  11 日  9时  30 分（北京时间）
评标时间：2019 年 11 月  11 日  12时 20分（北京时间）
四、评标情况：
1、评标委员会组成
评委组长：郭永芳
其他评委成员：武宇、卢宏娟、李纯玲、李传亮
2、未通过名单及原因：河南省士勋建筑工程有限公司：失信人查询，有失信记录。不符合投标人须知前附表1.4.1的规定。项目经理继续教育无附资料。符合性检查不合格，按无效投标处理。
五、评委会推荐的中标候选人排序如下：
第一标段
第一中标候选人全称：河南省荣翔建设工程有限公司
投标总价：1142610.69元
项目经理：董益孟
质量标准：合格
工期：30日历天
第二中标候选人全称：河南省金盾建设工程有限公司
投标总价：1142788.71元
项目经理：刘小强
质量标准：合格
工期：30日历天
第三中标候选人全称：河南百年城建工程有限公司
投标总价：1143068.55元
项目经理：刘健
质量标准：合格
工期：30日历天
第二标段
第一中标候选人全称：河南豫兴建设工程有限公司
投标总价：890141.06元
项目经理：郑留伟
质量标准：合格
工期：30日历天
第二中标候选人全称：河南伟毅建设工程有限公司
投标总价：890605.88元
项目经理：万志同
质量标准：合格
工期：30日历天
第三中标候选人全称：江西椿林建设工程有限公司
投标总价：890520.83元
项目经理：潘军虹
质量标准：合格
工期：30日历天
第三标段
第一中标候选人全称：河南兴禹水利水电建筑工程有限公司
投标总价：832112.51元
项目经理：窦中凯
质量标准：合格
工期：30日历天
第二中标候选人全称：河南泽宇水利水电工程有限公司
投标总价：832429.37元
项目经理：赵怀珠
质量标准：合格
工期：30日历天
第三中标候选人全称：濮阳市广泽建筑安装有限公司
投标总价：832241.93元
项目经理：陈景山
质量标准：合格
工期：30日历天
六、联系方式
招 标 人：杞县自然资源局
地    址：杞县境内
联 系 人：卢女士
联系电话：0371-28997491
招标代理机构：中大宇辰项目管理有限公司
地    址：郑州市金水区金水路通泰路蓝天空港1-1-901
联 系 人：张先生
联系电话：17131597000
七、公示时间：2019年11月13日至2019年11月15日
八、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向该项目行政监督部门提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）
异议、投诉材料递交地址: 杞县综合服务大厦十二楼（杞县公共资源交易管理委员会办公室），联系电话：0371- 28666977。
九、发布媒介：《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易中心网》同时发布